
CENTRUM ANIMACJI I REWITALIZACJI RONDO (MSK: ŻABIENIEC) 

ADRES BUDYNKU: UL. LIMANOWSKIEGO 166 18, 91-027 ŁÓDŹ 

ADMINISTRATOR BUDYNKU: KINGA ZAJDEL-KARASIŃSKA, K.KARASINSKA@MSK.LODZ.PL, TEL.42/653 36 45 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU  
 

Do budynku przy ul. Limanowskiego 166 prowadzą trzy wejścia znajdujące się na 

poziomie 0 (parter)oraz jedno wejście znajdujące się na poziomie – 1 (piwnica). Dla 

gości przeznaczone jest wejście główne od strony al. Włókniarzy. Drzwi są 

dwuskrzydłowe, drugie skrzydło otwierane w razie potrzeby. Do wejścia głównego 

prowadzą schody bez poręczy. W drzwiach znajduje się próg. Za drzwiami na wprost są 

schody na wyższe kondygnacje do pomieszczeń administracyjnych,  studia 

fotograficznego oraz pomieszczeń dydaktycznych na piętrze I i II. 

 Po prawej stronie schodów jest poręcz, po lewej ściana. Nie ma windy.  

Wejście do Strefy Zajęć znajduje się za wejściem głównym po prawej stronie. Do tego 

wejścia prowadzi podjazd dla wózków. Przy drzwiach wejściowych po prawej stronie na 

elewacji znajduje się domofon.  

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU : 

Budynek posiada 4 kondygnacje.  

Na parterze w Strefie Zajęć znajdują się:  

po prawej stronie korytarza – 2 toalety, w tym jedna dostępna dla osób z 

niepełnosprawnościami oraz szatnia; 

na końcu korytarza – sala główna, pokój instruktora i sekretariat (wejście z sali głównej)  

Z Sali głównej  można także wejście do kolejnych pomieszczeń dydaktycznych oraz 

wyjście na taras i dalej – metalowymi wąskimi schodkami – na zewnątrz budynku. 

W piwnicy znajdują się sale spotkań, niedostępne dla osób na wózku. Prowadzą do niej 

schody z poręczą, usytuowane na zewnątrz budynku. 

Dla gości udostępniony jest poziom 0 (Parter) – częściowo dostępny dla osób 

poruszających się na wózkach. 

mailto:k.karasinska@msk.lodz.pl


KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU:  

Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenia na parterze. Wejście z 

podjazdem od strony ulicy Włókniarzy. 

PROCEDURY W BUDYNKU:   

Osoby oczekujące wsparcia w dostaniu się do budynku prosimy o wcześniejszy kontakt 

telefoniczny - nr tel. 42 653 36 45. 

TOALETY W BUDYNKU:  

Na parterze znajduje się dwie toalety ogólne, w tym jedna dostępna dla osób z 

niepełnosprawnościami.  

Na pierwszym piętrze znajdują się dwie toalety, po jednej w lewym i prawym skrzydle. 

DOJAZD DO BUDYNKU MSK: ŻABIENIEC (CAIR RONDO) jest możliwy samochodem od ul. Gen. K. 

Pułaskiego, tramwajem od ul. Limanowskiego (najbliższy przystanek Limanowskiego-

Pułaskiego). Aktualne możliwości dojazdu możesz sprawdzić https://www.mpk.lodz.pl/. 

 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI:   

Przed budynkiem nie ma miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami. 

Dostępny jest parking ogólny, do którego można dojechać od ul. Gen. K. Pułaskiego. 

WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych ani innych urządzeń wspierających osoby 

słabosłyszące. 

Nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.  

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. 

 
Wstęp dla psa przewodnika/psa asystującego: do budynku i wszystkich jego pomieszczeń 

można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

EWAKUACJA 

 Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 



Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31.03.2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31.03.2023 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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